61

Nº 17, terça-feira, 24 de janeiro de 2023ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

ATO Nº 22, DE 13 DE JANEIRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares, considerando o constante da Proposta nº
250 do Sistema de Gestão de Pessoas - Sigep TST, de 11/1/2023, resolve:

1 - Designar a servidora MARINA COELHO DE QUEIROZ ALVARENGA, código
65767, Analista Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Coordenadoria de Informações Funcionais.

2 - Designar a servidora MARLY RIBEIRO NOGUEIRA DOS SANTOS, código 4206,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
3, Nível FC-3, da Coordenadoria de Informações Funcionais, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da referida Coordenadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 44, DE 23 DE JANEIRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o memorando nº 1, de 23/1/2023, da Secretaria da Subseção I
Especializada em Dissídios Individuais, resolve:

Designar o servidor AFONSO CELSO CARDOSO GOMES, código 46903, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção
de Recursos, Nível FC-5, da Secretaria da Subseção I Especializada em Dissídios Individuais,
ficando dispensado da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da referida
Secretaria.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO